Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 025-2025 - Processo N° 025-2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí, Sr.(a) Edgar Francisco do N.
Junior, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão
eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 025-2025, em observância ao

Instrumento Convocatório (Edital) 025-2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve
homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a
seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: CAMISA POLO

Quantidade: 300 Unidade(s)

Marca: Própria

Valor Unitário: R$ 19,95

Valor Total: R$ 5.985,00

Participante Vencedor: PRINT SERVICE FARDAMENTOS LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 54.661.752/0001-22

Cidade UF: Jacobina do Piauí - PI

Valor total Contratado: R$ 5.985,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: BONÉ

Quantidade: 1.000 Unidade(s)

Marca: Própria

Valor Unitário: R$ 13,75

Valor Total: R$ 13.750,00

Participante Vencedor: PRINT SERVICE FARDAMENTOS LTDA

Apelido: Participante 1

Página 1 de 7

Documento do Licitante: 54.661.752/0001-22

Cidade UF: Jacobina do Piauí - PI

Valor total Contratado:

Número do Lote: 3

R$ 13.750,00

oun.

,c4É£17 o
Rubrica

Cr°
Piauí-?\

Finalidade da Licitação:

Item 1

Aquisição de Bens Comuns

Objeto da Licitação: CALÇA DE BRIM

Quantidade: 250 Unidade(s)

Marca: Própria

Valor Unitário: R$ 57,65

Valor Total: R$ 14.412,50

Participante Vencedor: PRINT SER VICE FARDAMENTOS LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 54.661.752/0001-22

Cidade UF: Jacobina do Piauí - PI

Valor total Contratado: R$ 14.412,50

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: CALÇA INFANTIL

Quantidade: 250 Unidade(s)

Marca: Própria

Valor Unitário: R$ 20,55

Valor Total: R$ 5.137,50

Participante Vencedor: PRINT SERVICE FARDAMENTOS LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 54.661.752/0001-22

Cidade UF: Jacobina do Piauí - PI

Valor total Contratado: R$ 5.137,50

Número do Lote: 5
Finalidade da Licitação: I Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: CAMISA DE BRIM

Quantidade: 500 Unidade(s)

Marca: Própria

Valor Unitário: R$ 69,80

Valor Total: R$ 34.900,00

Página 2 de 7

Participante Vencedor: PRINT SERVICE FARDAMENTOS LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 54.661.752/0001-22

Cidade UF: Jacobina do Piauí - PI

Valor total Contratado: R$ 34.900,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: CAMISA DE BRIM

Quantidade: 500 Unidade(s)

Marca: Própria

Valor Unitário: R$ 73,75

Valor Total: R$ 36.875,00

Participante Vencedor: PRINT SERVICE FARDAMENTOS LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 54.661.752/0001-22

Cidade UF: Jacobina do Piauí - PI

Valor total Contratado: R$ 36.875,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: CAMISA POLO

Quantidade: 500 Unidade(s)

Marca: Própria

Valor Unitário: R$ 37,75

Valor Total: R$ 18.875,00

Participante Vencedor: PRINT SERVICE FARDAMENTOS LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 54.661.752/0001-22

Cidade UF: Jacobina do Piauí - PI

Valor total Contratado: R$ 18.875,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: CAMISA TRADICIONAL

Quantidade: 400 Unidade(s)

Marca: Própria

Valor Unitário: R$ 25,95

Página 3 de 7

Valor Total: R$ 10.380,00 f e•;., FOI

Participante Vencedor: PRINT SER VICE FARDAMENTOS LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 54.661.752/0001-22

Cidade UF: Jacobina do Piauí - Pi

Valor total Contratado: R$ 10.380,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: CAMISETA INFANTIL

Quantidade: 1.000 Unidade(s)

Marca: Própria

Valor Unitário: R$ 21,95

Valor Total: R$ 21.950,00

Participante Vencedor: PRINT SER VICE FARDAMENTOS LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 54.661.752/0001-22

Cidade UF: Jacobina do Piauí - PI

Valor total Contratado: R$ 21.950,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: CAMISETA TRADICIONAL

Quantidade: 1.000 Unidade(s)

Marca: Própria

Valor Unitário: R$ 25,95

Valor Total: R$ 25.950,00

Participante Vencedor: PRINT SER VICE FARDAMENTOS LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 54.661.752/0001-22

Cidade UF: Jacobina do Piauí - PI

Valor total Contratado: R$ 25.950,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: CONJUNTO DE EQUIPE

Quantidade: 600 Unidade(s)

)

ubrica

Página 4 de 7

Marca: Própria
_

• .

Valor Unitário: R$ 39,95 ri os
Valor Total: R$ 23.970,00

Fk
Participante Vencedor: PRINT SERVICE FARDAMENTOS LTDA

Apelido: Participante 1 ..
Documento do Licitante: 54.661.752/0001-22

Cidade UF: Jacobina do Piauí - PI

Valor total Contratado: R$ 23.970,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: JALECO

Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca: Própria

Valor Unitário: R$ 54,95

Valor Total: R$ 5.495.00

Participante Vencedor: PRINT SERVICE FARDAMENTOS LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 54.661.752/0001-22

Cidade UF: Jacobina do Piauí - PI

Valor total Contratado: R$ 5.495,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: UNIFORME HOSPITALAR

Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca: Própria

Valor Unitário: R$ 79,95

Valor Total: R$ 7.995,00

Participante Vencedor: PRINT SERVICE FARDAMENTOS LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 54.661.752/0001-22

Cidade UF: Jacobina do Piauí - PI

Valor total Contratado: R$ 7.995,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: I SHORT INFANTIL

broca

Página 5 de 7

Quantidade: 500 Unidade(s)

Marca: Própria

Valor Unitário: R$ 17,95 elk- 7

de C

Valor Total: R$ 8.975.00 Rubrica

Participante Vencedor: PRINT SERVICE FARDAMENTOS LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 54.661.752/0001-22

Cidade UF: Jacobina do Piauí - PI

Valor total Contratado: R$ 8.975,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: COLETE

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: Própria

Valor Unitário: R$ 54,95

Valor Total: R$ 2.747.50

Participante Vencedor: PRINT SERVICE FARDAMENTOS LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 54.661.752/0001-22

Cidade UF: Jacobina do Piauí - PI

Valor total Contratado: R$ 2.747,50

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: CHAPÉU

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: Própria

Valor Unitário: R$ 11,95

Valor Total: R$ 597,50

Participante Vencedor: PRINT SERVICE FARDAMENTOS LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 54.661.752/0001-22

Cidade UF: Jacobina do Piauí - PI

Valor total Contratado: R$ 597,50

Página 6 de 7

Curral Novo do Piauí - PI, 2 de Abril de

Assinatura

Autoridade Competente: Edgar Fra

ras e,27 minutos
CISCO do N. Junior

.ITO MUNICIPAL

Junior,

Promotor: Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí

Página 7 de 7